XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEI2 KAI MPO2APTHMA

TAZI KOMIANI IdiwTikn KepaAaiouyikn ETaipeia A®OM. 800652852
apopd nepiodo xpnonc ano 01/01/2019 éwg31/12/2019 — Ap. ILE.MH. :

134217245000

H avwTépw oikovopikn ovtotnTa IKE VOUIKAG MOPPNC ME TNV €nwVUpia
TAZI KOMMNANI IdiwTikn KepaAaiouxikn Etaipeia AOM. 800652852 kal
apiOuo T.E.MH. 134217245000 cni TnG odoU AAIFKAAA MEZZHNIAZ

OUVETAEE ATOMIKEC XPNMATOOIKOVOUIKEC KATAOTACEIG NOAU HIKPWV OVTOTATWV Kal

kataoraon anoteheopdaTtwv Xpnonc ( B5 kar B21 ) nou aneikovi{louv cUUpWva

pe Tov NOPO Ta OIKOVOMIKG oTolxeia kal agopouv nepiodo andé 01/01/2019

£w¢ 31/12/20109.
Io0AOYIOUOGC — ATOUIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU HIKPWV

OVTOTNT®V

TAZI KOMMNANI IdiwTikn KeaAailouxikn ETaipeia A.®.M. : 800652852,
nepi10dou ano 01/01/2019 ¢wg31/12/2019, ILE.MH.: 134217245000

Meplouaiaka oToIxEia
Nayia

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: ANopEIOPEVA

AnoBépaTa

Anartnoeig

MpokaTaBoAEC kal €000a €10MPAKTEC
Tapeiaka diabeoiya kai Iooduvapa
ZUVoAO EVEPYNTIKOU

KaBapn B€on kal UNOXPEWOEIG
Kegpdhaia kar anoBepatika
MakponpOBETHEG UNOXPEWOEIG
BpaxunpOBeoueC UNOXPEWTEIC
ZUvoAo kabapng 6£ong kai
UNOXPEWMTEWV

nood o€ €

11.913,97
0,00

2019

20.070,36

11.913,97

8.156,39
0,00
37.205,12
856,80
12.290,88

58.509,19

-20.421,47
0,00
78.930,66

58.509,19

8.296,98
0,00

2018

19.905,36

8.296,98

11.608,38

0,00
30.317,65
911,80
16.180,14

59.017,97

-10.042,45
0,00

69.060,42

59.017,97



KataoTaong AnoTeAEOPATWV KATA AEITOUpPYia

TAZI KOMIANI IdiwT1ikn KepaAaiouyikn ETalpegia A.®.M. : 800652852,

nepi10dou ano 01/01/2019 ¢wg31/12/2019, ILE.MH.: 134217245000

KUkAog epyaciov
KooTog nwAnoswv
MIKTO anoTéAeoa
Aoina ouvnen €0oda

'E€0da dioiknong

'E€0da d1GBeong

Noind €€o0da kar {NUIEC

ANOPEIWTEIC NEPIOUTIAKWY OTOIXEIWV
(kaBapo noao)

Kepdn kai {nuiec anod diabeon un
KUKAOQOPOUVTWV OTOIXEIWV

KEpdn kai {nuieg and empérpnon oTnV
euloyn atia

'Ec00a OUPPETOXWV Kal ENEVOUCEWY
Képdog anod ayopd ovroTnTaC N
TUAMATOC O€ TIUN €ukaIpiag

Aoind €00da kai KEpON
AnoTeAEoPATA NPO TOKWV Kal POpwV
MoTwTIKOI TOKOI KAl cuvagn £€0oda
XpewaTikoi TOKOI Kal ouvagr €€0da
AnoTéAeopa Npo popwv

®opol €16007PAToC

AnoTéAeopa nepIOdoU PETA ano
(pOPOUC

Znueiwoeic IcoAoyiopou:

nood o€ €

2019 2018
45.168,77 34.101,42
-24.996,50 -21.377,13
20.172,27 12.724,29
0,00 0,00
20.172,27 12.724,29
-833,20 -970,60
-29.575,09 -25.100,43
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-10.236,02 -13.346,74
0,00 0,00
-143,00 -176,57
-10.379,02 -13.523,31
0,00 0,00
-10.379,02 -13.523,31

1. H eTaipeia dev €xel anokTnoel JIKEC TNG UETOXEG €iTe N id1a €ITE PE NPOCWMO MOU EVEPYEI

0TO OVOlAa Tou aAAa yia Aoyapiaopod Tne.

2. To kaTaBeBANUEVO WETOXIKO KEPAAAIO TEAOUG XPNONG AVEPXETAI OTO NOGO TWV

15.900,00¢€.

3. To guvoAo TwV IBiwV KEPaAdiwv TEAOUG XpronG avePXeTal oTo Noao Twv -20.421,47€.



H napanavw ovroTnTa EVTACOETAl CUNPWVA

ME Tov NOMO OTIG MOAU HIKPEG OVTOTNTEC Kal Eival

unoxpen otnv ouvTa&n (B5 kai B6) Iooloyiopou.

MNpooBeTEC NANPOPOPIES YIA TNV OVTOTNTA CUHP®WVA LIE TO Ap6.29

N.4308/2014

H ovtétnta Asitoupyel pe v Tapadoyr g auvexifopevng
dpaoTnEIGTNTAC, i OXI ; (Map. 3 (a7) GpBpou 29)

NAI

EkkaBapion (Map. 3(¢) apdpou 29)

H ovrotnTa dev €xel TeBei o€ ekkabdpion

Karnyopia ovtoTnTag ( Map. 3(n) apdpou 29)

MOAY MIKPH

Kar@ption XenuaTooIKOVOUIKWY KATAOTATEWV (Map. 3(8) Gpbpou 29)

H di0iknon dnAwvel 011 01 XPNPATOOIKOVOHIKEG KOTAOTAOEIG £XOUV
KATOPTIOTEI 0€ TTARPN CUMQWVia JE TOV TTOPOVTA VOLIO.

MpokaTtaBoAég Kal TOTWOEIG o€ PEAN A.Z. (Nap. 25 apspou 29)

Aev utrdpyouv TéTola KovaUAla.

XPNUATOOIKOVOIKEG BETUEUTEIG-EYYUNTEIS (Map. 16 GpBpou 29)

Aev ouvTpéxel TepiTTTwon KaBwg dev Bpédnkav cuppdoeig
AEITOUPYIKWV HIOCOWOEWV KOl EYYUNTIKEG ETTIOTOAEG TTPOG Dlapopoug
TPITOUG,

XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTATEIS TIOU GUVTAXBNKAV (Map. 34 apbpou
29)

ZuvTayOnKav ol KaTd VOO XPNHOTOOIKOVOUIKES KATAGTATEI
oUpQwva pe Ta utrodeiypara Tou N.4308/2014.

Méoog bpog amraayoAoUpevwy GTN TIEPI0dO. (Map. 23a apBpou 29)

0

2 NUEITEIS

H mpwn £@appoyn Twv KAOVOVWY amoTINNCEWS Kal GUVTASEWS
XPNHOTOOIKOVOUIKWY KATUOTACEWY aVTIHETWTTI{eTal WG aAAayn

AOYIOTIKWYV 0pXWV Kal HEBOSWV.

NATKAAA MEZZHNIAZ  30/06/2020

O AIAXEIPIZTHZ MEQPII0Z O AOI'ZTHZ

MOAYBIOZ ®QT.

©. TZIKOYPHZ AANIOEPHZ




